

ANTARES SYSTEMS LTD Address: 24, SUDHA COMPLEX, 3RD STAGE, 4TH BLOCK, BASAVESWAR NAGAR, BANGALORE  
560079 Through the e-auction portal : [www.tenderwizard.com](http://www.tenderwizard.com) / ANB Helpline No's : 18001026185 Helpline  
emailID: [www.tenderwizard.com](mailto:www.tenderwizard.com) Further details regarding the e-auction and the e-auction bid form, declaration form and detailed  
terms and conditions may be obtained from Authorised Officer Mr. Y.Prasada Rao, Andhra Bank, Bakaram Branch, Hyderabad  
(Contact Phone No 040-23468702/23468703) and the same are also available in the following websites 1.  
[www.antaressystems.com2](http://www.antaressystems.com2), [www.andhrabank.in](http://www.andhrabank.in) 3. [www.tenders.gov.in](http://www.tenders.gov.in)

Date : 16.02.2019: Bakaram

Authorised Officer, Andhra Bank

## Agro Tech Foods Limited

CIN: L15142TG1986PLC006957

Registered Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003.  
Tel : 91-40-66650240, Fax : 91-40-2780 0947, Web : [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com)

### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that today, February 16, 2019, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice under Section 110 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2016 including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, and other applicable provisions, along with the Postal Ballot Form and a self-addressed Business Reply Envelope (for which postage will be borne and paid by the Company) to the Members whose e-mail addresses are not registered and sent e-mail to the members whose e-mail addresses are registered and whose names appeared in the Register of Members of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Friday, February 8, 2019 seeking assent / dissent of the Members to the 'Special Resolution' for :

- (1) approval for continuation of Directorship of Lt. Gen. D B Singh as Non-Executive Independent Director, who has already attained the age of 75 years, from April 1, 2019 for the remaining period of his current tenure, i.e. till July, 2019.
- (2) approval for continuation of Directorship of Mr. Arun Bewoor as Non-Executive Independent Director, who has already attained the age of 75 years, from April 1, 2019 for the remaining period of his current tenure, i.e. till July, 2019.

The Company is providing to its Members with the facility to cast their vote electronically through the e-voting services provided by Karvy Fintech Private Limited ("Karvy") and also to cast vote through a Postal Ballot Form where Members do not have access to e-voting facility.

The voting, both through Postal Ballot and through e-voting, will commence on **Tuesday, February 19, 2019 (9.00 am IST)** and ends on **Wednesday, March 20, 2019 (5.00 pm IST)** (both days inclusive). The e-voting module shall thereafter be disabled by Karvy. The Postal Ballot Form, duly completed and signed by the Member(s) shall have to be returned in the postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the Scrutinizer so as to reach the Scrutinizer not later than **Wednesday, March 20, 2019 by 5.00 pm (IST)**. Any Postal Ballot Forms received after the said date shall be invalid and shall be strictly treated as if the reply from the Member has not been received.

The Board of Directors has appointed Mr. Tumuluru Krishna Murty or failing him Mr. B.V. Saravana Kumar, Partners of M/s. Tumuluru & Company, Company Secretaries Firm, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot / e-voting process in a fair and transparent manner.

Members can opt for only one mode of voting, i.e. e-voting or Postal Ballot Form. In case Members cast their votes through both modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through Postal Ballot Form shall be treated as invalid.

The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are also available for download from the Company's website [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com) and from Karvy's website <https://evoting.karvy.com>. Any Member who does not receive the Postal Ballot Form may send an email to [InvestorRedressal@atfoods.com](mailto:InvestorRedressal@atfoods.com) or [elward.ris@karvy.com](mailto:elward.ris@karvy.com) and obtain a duplicate thereof.

For voting instructions, electronically or otherwise, Members are requested to refer the 'Notes and Instructions' Section of the Postal Ballot Notice dated January 22, 2019 issued by the Company.

In case of any queries or grievances connected with e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) for Members and e-voting User Manual for Members available at the download section of <https://evoting.karvy.com> or call Karvy on 040-44655000 & Toll Free No. 1800 3454 001. Members may also contact Ms. Jyoti Chawla, Company Secretary at Tel No. 91-40-66650240 or [InvestorRedressal@atfoods.com](mailto:InvestorRedressal@atfoods.com) in case of any grievances connected with the voting process.

The results of the Postal Ballot would be announced at the Registered Office of the Company on or before Friday, 22 March, 2019. The said results along with the scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com) and Karvy's website <https://evoting.karvy.com> and at its Registered Office. The results along with Scrutinizer's Report shall also be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed viz. BSE and NSE.

For **Agro Tech Foods Limited**

Sd/-

**Jyoti Chawla**

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Secunderabad

Date : 16th February, 2019

South: Open to Sky, West: Open to Sky.

The above borrowers, having failed to repay the Borrowers/Guarantors and the public in general that of the properties described herein above in exercise of Section 13 (4) of the said Act read with Rule 8 of the said Act. The borrowers in particular and the public in general a properties and any dealings with the properties with Housing Finance Limited for the amount mentioned a interest thereon and costs. The borrower's attention is of Section 13 of the Act, in respect of time available, to

Date: 16.02.2019, Place: Hyderabad. Sd/- Aut

## STATE BANK OF INDIA

RACPC - A  
Moula Ali,  
Ph: 040-27

### E-AUCTION OF SEIZ

E-Quotations are invited for E-Auction of below mentioned condition". The borrowers defaulted in payment of EMI's. Bar auctioned ONLINE on 27/02/2019.

S. No.	Borrower Name, A/c No. & Branch Name	Description of Cars, Regd. Nos/ Model/ KM Ru
1	Kushal Choudhary A/c.No-62484978351, Branch: Osmania University -20071	RENAULT DUSTER RXZ 110PS BSV/TS08FB180: 2016/25,031 KMS/ Diesel
2	Chepyala Sandeep Rao; A/c.No:62502027760, Branch: Osmania University -20071	Renault Lodgy DCI RXL- JSRGR4 BSV/ TS 10 WT 1684/2016 88,334 KMS/D
3	Ummadi Narasimhulu, A/c.No-62477462542, Branch: Ramanthapur -20898	MARUTI SWIFT DZIRE V BSV/TS 08 EX 8659/ 2016/79,500 KMS/ Diesel
4	A V Ramana Murthy & A Balaji Shankar, A/c No- 36244333616 Branch: ECIL -02714	MARUTI WAGONR LXI BSV/TS 11 EH 8657/ 201 25,334 KMS/ Petrol
5	Mohammad Shakeel Akthar A/c.No. 37758649702 Branch: SME Cherlapally-16898	MAHINDRA TUV 300 T10 WK 100 BSV/TS 08 ARTI 7671/2018/ 14,812 KMS/E
6	Mallepally Chiranjeevi A/c.No. 37822892210 Branch: SME Cherlapally -16898	MAHINDRA XUV 500 FW BSV/TS 09 BTTR 3081/ 17,348 KMS/Diesel
7	Parvathalu Rajamoni A/c.No:62426004499, Branch: Kushaiguda Branch-20362	MAHINDRA BOLERO PO ZLX MICROHYBRID 7STI BSV/TS 07GL 8567/ 2011 19,980 KMS/ Diesel
8	Dainampally Shanthi Kumar A/c: 62503631207 Branch: Prashantnagar-20758	MAHINDRA VERITO D4 E TS08 UE 1547/2017/47.8 KMS/Diesel
9	Athinarapu Parvathalu A Venamma, A/c: 62288535107 Branch: Hubaiguda - 20087	MARUTI ERTIGA ZDI BSV/IAP29 AZ 4445/2013 115084 KMS/ Diesel
10	Katta Sridhar Reddy A/c.No:62426004499, Branch: Kushaiguda Branch-20362	MARUTI SWIFT ZDI BSV/ TS09EK1824/2015 /66,065 KMS/Diesel
11	Rajjelakshmi Vedantham, A/c No-62445583121, Branch: Kushaiguda - 20362	Nissan Sunny DCI XV UL1 BSV/ TS 08 EP 8991/ 20' 52,555 KMS/ Diesel

**TERMS AND CONDITIONS OF E-AUCTION:** (1) E-auction is to be conducted "ON-LINE". The auction will be conducted through India Pvt. Ltd., BM Gandhi (9700339933) at the web portal <http://www.bai.com>. Document containing online e-auction bid form (Annexure-II), conditions of online auction sale are available in <https://www.bai.com> and information of the Authorized Officer, there is no encumb intending bidders should make their own independent inquiries r property/ies put on auction and claims/rights/dues/ affecting the i e-Auction advertisement does not constitute and will not be representation of the bank. The movable property is being sold whether known or unknown to the bank. The authorized Officer / way for any third party claims / rights / dues. (3) The EMD at NEFT/RTGS in the following Account: 37083796958; SBI RAC Branch: State Bank Of India, Moula Ali, Hyderabad, IFSC Code: SBIN0000000. The successful bidder has to pay the remaining amount immedi mentioned account, otherwise EMD amount already paid will be re-auction of the movable property. (4) The sale shall be subject the Bank reserves the right to accept or reject any / all offers w Certificate will be provided immediately after the payment of total apply for FRC at concern RTA and after receiving FRC only cons of successful bidder will be arranged. (6) Vehicles will be display from 23.02.2019 to 25.02.2019. (7) Bid increment will be Rs. Rs. 5000/- for reserve price above Rs.5,00,000/- (8) Duration extension of 5 minutes each. (9) Date and time for submissic documents / proof of EMD payment etc.: before 4 P.M on 25.02.2

Place: Hyderabad, Date: 16.02.2019.

Sd/-

FINANCIAL EXPRESS

17/2/2019

సంపూర్ణ మద్దతు ఉంటుందని అన్నారు. గిరిజన సంక్షేమ శాఖకు బడ్జెట్లో తగిన నిధులు కేటాయించాలని ప్రభుత్వాన్ని డిమాండ్ చేశారు. అనంతరం డైలీ వేజ్ కార్మికుల సమస్యలపై గిరిజన సంక్షేమ శాఖ కమిషనర్కు వినతిపత్రం అందజేశారు. పెండింగ్ వేతనాలను వెంటనే చెల్లిస్తామని, కనీస వేతనాల సర్క్యులర్ను అమలు చేయాలని కలెక్టర్లను ఆదేశించారు. ప్రభుత్వ విధానాలతో ముడిపడి ఉన్న సమస్యల పరిష్కారానికి ప్రభుత్వానికి లేఖ రాస్తామన్నారు. ఈ కార్యక్రమంలో సీబిఐ యూ రాష్ట్ర కమిటీసభ్యులు సోమయ్య, రాజేంద్ర, డైలీవేజ్ వర్కర్స్ యూనియన్ నాయకులు పి.మంగమ్మ, టి.ప్రభాకర్, హీరాలాల్, నాగేశ్వర్ రావు, చందు, అనంతరాములు, కౌసల్య పాల్గొన్నారు.

**వైఫల్యంతోనే పుల్వమా ఘటన వ్యవస్థాపక జాన్ వెస్ట్**



అలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

సూ వర్గాల వైఫల్యమే పుల్వమా ఘటనకు కారణమని ప్రజా సంఘాల ఐక్య వేదిక రాష్ట్ర కన్వీనర్ జాన్ వెస్ట్ తన పుల్వమాలో ఉగ్రవాదుల ఆత్మాహుతి దాడిలో జవాన్లు వీరమరణం పొందారని, ఆ దాడికి కేంద్ర హించాలన్నారు. అమరులైన వీర జవాన్లకు నివాళులర్పించాలని ప్రకటించారు. శనివారం టీమాస్ లో 'కావ్యోత్సవ' ప్రదర్శన నిర్వహించారు. ఈ మాట్లాడుతూ ఆత్మాహుతి దాడికి పాల్పడిన వన చర్యలు తీసుకోవాలని, ఉగ్రవాదం కట్టడికి తీసుకోవాలని డిమాండ్ చేశారు. కేంద్ర ప్రభుత్వం వల్లే దేశంలో ఉగ్రవాదులు జరగుతున్నాయని శాస్త్రాభివృద్ధిగా ఎన్నికైన ప్రభుత్వాన్ని కూల్చేసి, యాలకు భిన్నంగా వ్యవహరించారన్నారు. ఈ రాష్ట్ర స్టీరింగ్ కమిటీ నాయకులు ఆర్. సుబిందు, మన్నారం నాగరాజు, ఎం.వి. రమణ, శ్రీకృష్ణ, కోట రమేష్, విజేత, విజయ్, రాణా, వెంకన్న, న్నారు.

**కనీస వేతనం**  
**సీబిఐ మండలి**

కనీస వేతనం (ఇంటింట్లో) వారి కార్యాలయం, ఓ.డి.ఎం.సి - 2, ఎస్.ఆర్.నగర్, హైదరాబాద్-500038.

**ప్రకటన**

ప్రకటన	పంపి	వసూల సంఖ్య	రేంజింగ్ మొత్తం
కే-2 క్రింద 1 నం. 37.50 రివెన్యూ, కమిషన్, టెక్నిక్ ఫోన్ యొక్క ఫ్యూరి 200కిమీ లు. షు: 215 & 214/ తేది: 16.02.2019.	ఓ.డి.ఎం.సి. 9	02	4.30 నుండి 28.46

: 18.02.2019 నుండి ఆన్లైన్ ద్వారా అందుబాటులో ఉంటాయి. విధిగా 'జి' ఫార్మాట్లో అప్లోడ్ చేయవలసిందిగా కోరబడుచున్నది. <https://tender.telangana.gov.in> వద్ద చూడవచ్చును.

సీరింగ్, రాబాద్. కృష్ణమర్ జె.బి.ఎం. - రాయల్ 155313

విఫలమైతే మరలూ ఏదేని విధానంలో ఏదేని డిమాండ్లను విలువనీ ముందుగా నోడీస్ లేకుండానే ధరావత్తు అప్పజేయబడును. సదరు డిమాండ్ 22-02-2019 మ.3.00గం.లకు లేదా ముందుగా క్రింది సంతకం ద్వారానే చేయవచ్చుగా రాఖులపేయాలి/ పంపించాలి.  
**ప్రదేశం: హైదరాబాద్, తేది: 16-02-2019**      స/- **జ్యోతి చావ్లా, సీనియర్ కార్పొరేట్**

**NAVA TELANGANA 17/2/2019**

**Agro Tech Foods Limited**

CIN: L15142TG1986PLC006957,  
 Registered Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad-500 003  
 Tel: 91-40-66650240, Fax: 91-40-2780 0947, Web:www.atfoods.com.

**పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ప్రకటన**

సభ్యులకు ఇందుములంగా తెలియజేయునది ఏమనగా సమయానుసారం అమలులో ఉన్న ఏదేని చట్టబద్ధమైన మార్పులు లేదా రీ-ఎనాక్ట్మెంట్లో సహా కంపెనీల (యాజమాన్య & పరిపాలన) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్స్ 20 మరియు 22తో చదువుకునే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు సెక్షన్ 108 క్రింద పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం మరియు స్వంత చిరునామా కలిగిన బిజినెస్ రిస్ట్రయి ఎన్వలప్ (ఇందుకొరకు పోస్టల్ కంపెనీచే భరించబడుతుంది మరియు చెల్లించబడుతుంది)ను ఈ దిగువ తెలియ "ప్రత్యేక తీర్మానం" కొరకు సభ్యుల యొక్క సమ్మతి / అనుమతి కొరతూ కటాఫ్ తేది అనగా శుక్రవారం, ఫిబ్రవరి 8, 2019 నాటికి బెఫిఫిషియల్ స్వంతదారుల యొక్క సభ్యుల రిజిస్ట్రల్లో ఉన్న పేర్లు గల వారికి పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ప్రకటన పంపిణీని ఈ రోజు ఫిబ్రవరి 16, 2019న పూర్తి చేసిందని తెలియజేయడమైనది మరియు ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకొనని సభ్యులకు మరియు ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకున్న సభ్యులకు ఇ-మెయిల్ ద్వారా పంపించబడినది.

- (1) ఇదివరకే 75 సంవత్సరాలు వయస్సు ఉన్న లెఫ్టినెంట్ జనరల్ డి.బి. సింగ్ ను నాన్ ఎగ్జిక్యూటివ్ ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్ గా వారి డైరెక్టర్ హోదాను మిగిలిన కాల పరిమితి అనగా జూలై 2019 వరకు కొనసాగించుటకు ఆమోదించబడినది.
- (2) ఇదివరకే 75 సంవత్సరాలు వయస్సు ఉన్న శ్రీ అరుణ్ బెహారీ ను నాన్ ఎగ్జిక్యూటివ్ ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్ గా వారి డైరెక్టర్ హోదాను మిగిలిన కాల పరిమితి అనగా జూలై 2019 వరకు కొనసాగించుటకు ఆమోదించబడినది.

కంపెనీ సభ్యులు వారి ఓటును ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో వేయటం కొరకు కార్పొరేట్ ఫినిషెడ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("కార్పొరేట్") ఇ-ఓటింగ్ సేవలు ఏర్పాటు చేయబడినది మరియు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయమును అందుబాటులో లేని సభ్యులు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా కూడా ఓటు చేయవచ్చును.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా మరియు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటింగ్ ప్రక్రియ మంగళవారం ఫిబ్రవరి 19, 2019 (ఉ.గం. 9.00 ఐఎన్.టి)న ప్రారంభమవుతుంది మరియు బుధవారం, మార్చి 20, 2019 (సా.గం. 5.00 ఐఎన్.టి) (రెండు రోజులు కలిపి) ముగుస్తుంది. ఆ తరువాత కార్పొరేట్ ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ నిలిపివేయబడుతుంది. అన్ని విధాలుగా పూర్తిచేసి మరియు సభ్యుడు (ల)చే సంతకం చేయబడిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారమును బుధవారం మార్చి 20, 2019న సా.గం. 5.00 (ఐఎన్.టి) కన్నా ముందు పరిశీలకునికి చేరునట్లుగా పరిశీలకునికి పోస్టల్ ముందుగా చెల్లించబడిన స్వంత చిరునామా కలిగిన బిజినెస్ రిస్ట్రయి ఎన్వలప్ లో తిరిగి పంపించవలసి ఉంటుంది. సదరు తేదీ తరువాత స్వీకరించబడిన ఏదేని పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారములు ఖచ్చితంగా చెల్లుబాటుకానివిగా మరియు సభ్యుల నుండి జవాబు స్వీకరించబడినవిగా భావించబడతాయి.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ / ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ సక్రమంగా మరియు పారదర్శకత పద్ధతిలో నిర్వహించుట కొరకు పరిశీలకులుగా మెస్సర్స్ తూములూరు & కంపెనీ, కంపెనీ సెక్రటరీస్-సంస్థ యొక్క భాగస్వాములు శ్రీ తూములూరు కృష్ణమూర్తి లేదా అతని స్థానంలో శ్రీ బి.వి. శరవణకుమారలను డైరెక్టర్ బోర్డు నియమించినది.

సభ్యులు ఏదేని ఒక ఓటింగ్ పద్ధతి అనగా ఇ-ఓటింగ్ లేదా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారమును ఎంచుకొనవలెను. ఒకవేళ సభ్యులు రెండు పద్ధతులు ద్వారా వారి ఓటును వేసిన యెడల ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా చేసిన ఓటును అమలులో ఉంటుంది మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా వేసిన ఓటు చెల్లుబాటుకానివిగా భావించబడతాయి. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com) మరియు కార్పొరేట్ యొక్క వెబ్సైట్ <https://evoting.karvy.com> నుండి డౌన్లోడింగ్ కొరకు అందుబాటులో ఉన్నది. ఎవరేని సభ్యుడు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం స్వీకరించని యెడల [InvestorRedssal@atfoods.com](mailto:InvestorRedssal@atfoods.com) లేదా [inward.ris@karvy.com](mailto:inward.ris@karvy.com) నకు ఇ-మెయిల్ పంపించవచ్చును మరియు దాని యొక్క డ్యూప్లికేట్ను పొందవచ్చును.

ఓటింగ్ సూచనలు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా మరియు మరెవరైనా సభ్యులు కంపెనీచే జారీ చేయబడిన జనవరి 22, 2019 తేదీ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం యొక్క "నోట్స్ మరియు సూచనలు" సెక్షన్ ను చూడవచ్చును.

ఇ-ఓటింగ్తో సంబంధించి ఏదేని విచారణలు లేదా సమస్యల విషయంలో సభ్యులు <https://evoting.karvy.com> యొక్క డౌన్లోడింగ్ సెక్షన్ వద్ద అందుబాటులో గల సభ్యుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ చూడవచ్చును లేదా 040-44655000 & టోల్ ఫ్రీ నెం. 1800 3454 001పై కార్పొరేట్ కాలి చేయవచ్చును. సభ్యులు ఓటింగ్ ప్రక్రియతో సంబంధించి ఏదేని సమస్యల విషయంలో టెలిఫోన్ నెం. 91-40-66650240 లేదా [InvestorRedssal@atfoods.com](mailto:InvestorRedssal@atfoods.com) వద్ద Ms. జ్యోతి చావ్లా, కంపెనీ సెక్రటరీని కూడా సంప్రదించవచ్చును.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ఫలితాలు శుక్రవారం 22 మార్చి, 2019న లేదా అంతకన్నా ముందు కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద ప్రకటించబడతాయి. పరిశీలకుని యొక్క నివేదికతో పాటు సదరు ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com) మరియు కార్పొరేట్ యొక్క వెబ్సైట్ <https://evoting.karvy.com> మరియు దాని నమోదిత కార్యాలయం వద్ద ఉంచబడతాయి. పరిశీలకుని యొక్క నివేదికతో పాటు ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వాటాలు లిస్ట్ అవుతున్న స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ అనగా బిఎస్ఇ మరియు ఎస్ఎస్ఇలకు కూడా తెలియజేయబడతాయి.

For **Agro Tech Foods Limited**  
 Sd/-  
**Jyoti Chawla**  
 Company Secretary & Compliance Officer

Place: Secunderabad  
 Date : 16th February, 2019